
CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AdZe
BrMe
CaMaNu
ElSa
FáAb
FaBo
JuCu
KhKo
MaDi
MoReRe
NaSaSo
NiMr

AnCuAl
HaBe
MdYe
MoGoDe

PREINSAD-20XXXXXX174
PREINSAD-20XXXXXX211
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX983
PREINSAD-20XXXXXX842
PREINSAD-20XXXXXX034
PREINSAD-20XXXXXX335
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX265
PREINSAD-20XXXXXX320
PREINSAD-20XXXXXX294
PREINSAD-20XXXXXX098

PREINSAD-20XXXXXX215
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX309

08788
00903
02326
06926
04686
10629
10496
15621
14423
11575
17837
19194

04544
00971
22901
10048

2022 2023

Llengua catalana Matí

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
NO
NO
NO
SI
NO
SI
NO
SI
NO

NO
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

JG0237687
Y7341148E
118044934
YG1781276
HQ2405932
Y6957095T
Y1250247G
Y6823191W
X7180578R
29753145T
55605471G
XM3498020

X8326865Z
X9439631V
Y2516341V
48281905Y

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
SI
SI
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AbEl
AlSh
AmSoGr
BrCoOr
DeSàLó
FaZo
ItAt
JaYa
KaBe
LiErId
MaDeVe
MaGuRo
MoBo
MoEl
MoEl
MoEl
NaSaSo
OmTi
OtHa
SoEl
TaIf
WiEl
YaBa
YoEl
ZaSa

PREINSAD-20XXXXXX616
PREINSAD-20XXXXXX658
PREINSAD-20XXXXXX364
PREINSAD-20XXXXXX637
PREINSAD-20XXXXXX609
PREINSAD-20XXXXXX301
PREINSAD-20XXXXXX194
PREINSAD-20XXXXXX156
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX545
PREINSAD-20XXXXXX716
PREINSAD-20XXXXXX901
PREINSAD-20XXXXXX110
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX414
PREINSAD-20XXXXXX294
PREINSAD-20XXXXXX343
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX275
PREINSAD-20XXXXXX282
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX633
PREINSAD-20XXXXXX101
PREINSAD-20XXXXXX041

00868
00391
08491
11701
18018
05375
08157
22599
06528
23207
13737
15534
23265
19670
12238
23272
17837
03504
01737
08815
01449
10507
04833
11231
11498

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
SI
NO
SI
SI
SI
NO
NO
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

RZ1398498
MX5156513
39843236Z
AO687711
G540030
YG4673207
Y3628145R
BW8087943
QR8680194
X3352528W
Y6437519V
Y8368857E
JC9419378
SU9594563
JI7842468
WF3145843
55605471G
EL4323704
YD5307802
QY5825215
CE1576323
ZU6243184
CF3841463
PZ8961923
IM8178082

Duplicat

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

GaPiCa
RoFiGi

AbBe
AmBo
EdBe
FaBo
FaEl
HaBo
HaLa
HaRa
HaWa
HoCh
HoLi
IbKn
IqLa
JoKi
KhKo
KrNiMi

PREINSAD-20XXXXXX755
PREINSAD-20XXXXXX182

PREINSAD-20XXXXXX481
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX196
PREINSAD-20XXXXXX034
PREINSAD-20XXXXXX300
PREINSAD-20XXXXXX337
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX222
PREINSAD-20XXXXXX769
PREINSAD-20XXXXXX824
PREINSAD-20XXXXXX534
PREINSAD-20XXXXXX335
PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX026
PREINSAD-20XXXXXX400

23528
15924

12967
12995
03239
10629
08411
20489
01870
18992
10180
00206
21628
23374
00639
12397
15621
14282

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

NO
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
NO
SI
NO
SI
SI
NO
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7577209B
48008849Y

Y8714333S
GK1930319
Y8375223V
Y6957095T
X9110497J
X4951587D
AT3197873
Y7372949Z
Y5507276D
HE7451904
EJ5417995
Y7490998G
Y6855719P
G3008215
Y6823191W
651445301

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaBo
MoAb
MoAhHa
NiBo
PaDi
RaKa
RoAkAb
SuKh
ZaFa
ZaHa
ZaNa

AdZe
DaIs
DeUp
ElZh
EsEl
FaMa
HaBe
HaEl
MoGoDe
NiEl

PREINSAD-20XXXXXX457
PREINSAD-20XXXXXX586
PREINSAD-20XXXXXX326
PREINSAD-20XXXXXX672
PREINSAD-20XXXXXX533
PREINSAD-20XXXXXX283
PREINSAD-20XXXXXX340
PREINSAD-20XXXXXX594
PREINSAD-20XXXXXX342
PREINSAD-20XXXXXX306
PREINSAD-20XXXXXX321

PREINSAD-20XXXXXX174
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX740
PREINSAD-20XXXXXX684
PREINSAD-20XXXXXX653
PREINSAD-20XXXXXX821
PREINSAD-20XXXXXX328
PREINSAD-20XXXXXX700
PREINSAD-20XXXXXX309
PREINSAD-20XXXXXX051

20517
19148
18319
12973
11164
18753
07148
06642
23326
16032
16102

08788
14038
13759
22410
00974
03733
00971
04297
10048
02896

2022 2023

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
NO
NO
NO
SI
SI
NO
SI
NO
SI
NO

NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y9061274R
X7214769Z
Y9417572Y
Y8213413N
A02744356
Y4636966L
Y8216053F
EX4118772
X6325823H
Y9298224M
X6564152K

JG0237687
X8462657Z
Y8700024N
764172674
Y8420508S
Y2790160K
X9439631V
Y8698239K
48281905Y
VZ9438098

Duplicat

Duplicat

NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaKh
SuMi
YaSa

AbEl
AbLa
AhAg
AiBo
AkEl
AlSh
AmBo
AsLo
AsMa
BaNo
BoSo
BrMe
EbJa
FoCh
IbZe
IkCh

PREINSAD-20XXXXXX571
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX043

PREINSAD-20XXXXXX616
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX217
PREINSAD-20XXXXXX993
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX035
PREINSAD-20XXXXXX544
PREINSAD-20XXXXXX463
PREINSAD-20XXXXXX876
PREINSAD-20XXXXXX727
PREINSAD-20XXXXXX092
PREINSAD-20XXXXXX211
PREINSAD-20XXXXXX134
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX647
PREINSAD-20XXXXXX882

19696
19001
09180

00868
13290
17208
11476
18607
03867
12995
22355
12414
06477
07659
00903
01871
04286
20746
16205

2022 2023

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO

NO
NO
NO
SI
NO
NO
SI
SI
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

RT4721602
Y8130918H
EM5947371

RZ1398498
ZA0845623
QO1848976
AY1897239
VP0450532
MX5156512
GK1930319
Y7369665L
IT8029750
EJ9251810
CX3701927
Y7341148E
PC648989
HT9587030
Y9026637W
Y8106144S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

IsCh
JaYa
JoKi
KaBe
KhBe
LiAt
MaDeVe
MoAf
MoBo
MoEl
MoEl
MoEl
MoKi
MoSh
MoZiKa
MuDa
NaAz
NeEl
OmTi
OtHa
OuCh
PeOhIl
RaDj
RaKa
SaAf
SaDe
SaDr
SaEl
SaKa
SaMuAl

PREINSAD-20XXXXXX264
PREINSAD-20XXXXXX156
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX513
PREINSAD-20XXXXXX492
PREINSAD-20XXXXXX545
PREINSAD-20XXXXXX549
PREINSAD-20XXXXXX901
PREINSAD-20XXXXXX414
PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX110
PREINSAD-20XXXXXX902
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX669
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX048
PREINSAD-20XXXXXX161
PREINSAD-20XXXXXX343
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX671
PREINSAD-20XXXXXX004
PREINSAD-20XXXXXX701
PREINSAD-20XXXXXX283
PREINSAD-20XXXXXX503
PREINSAD-20XXXXXX605
PREINSAD-20XXXXXX643
PREINSAD-20XXXXXX625
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX543

12983
22599
12397
06528
05932
09859
13737
07906
23265
23272
12238
19670
20055
20807
16860
02938
00167
22546
03504
01737
04100
19893
02155
18753
01733
21629
22532
16327
22650
21788

2022 2023

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
NO
SI
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
SI
NO
NO
SI
NO
NO
NO
SI
SI
NO
NO
SI
NO
SI
NO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

JI1780735
BW8087943
G3008215
QR8680194
Y6242844Z
Y6138768J
Y6437519V
QJ4076804
JC9419378
WF3145843
JI7842468
SU9594563
GZ1641827
X6552262E
WY1954534
GH9121723
E23854760
X4386779N
EL4323704
YD5307802
ID1084294
Y7848269Q
142578336
Y4636966L
Y4412843P
Y8523525S
Y9061349F
QH9573857
A01127544
Y8009500V

Duplicat

NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/

Pàgina 6 de 18



CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaZi
SoEl
SoKi
SoTn
SvDr
TaIf
TaLi
WiEl
XiXu
YoEl
YoKh
YoOh
YoTn
ZaOu
ZuAr

AmOkAl
AnIw
ElZh
FoCh
HaAa
HaAb

PREINSAD-20XXXXXX285
PREINSAD-20XXXXXX275
PREINSAD-20XXXXXX039
PREINSAD-20XXXXXX725
PREINSAD-20XXXXXX293
PREINSAD-20XXXXXX282
PREINSAD-20XXXXXX520
PREINSAD-20XXXXXX841
PREINSAD-20XXXXXX696
PREINSAD-20XXXXXX101
PREINSAD-20XXXXXX504
PREINSAD-20XXXXXX123
PREINSAD-20XXXXXX556
PREINSAD-20XXXXXX323
PREINSAD-20XXXXXX775

PREINSAD-20XXXXXX561
PREINSAD-20XXXXXX230
PREINSAD-20XXXXXX684
PREINSAD-20XXXXXX562
PREINSAD-20XXXXXX599
PREINSAD-20XXXXXX243

11450
08815
17531
04549
14892
01449
24110
23923
09836
11231
04713
12392
17738
05177
06878

16342
12438
22410
04286
00740
10456

2022 2023

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
NO
NO
SI
NO
SI

NO
SI
SI
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

IM4753542
QY5825215
OY8797508
KL3415985
Y6649505N
CE1576323
E89209755
KV3538436
EE6704457
PZ8961923
DB4594096
Y7848177Q
AW2650517
FI2096489
17AB90506

Y5758550P
A12061218
764172674
HT9587030
LM7803517
RF1014601

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

HaEl
LaBa
LiBe
MaBeZa
MoAm
MoCh
MoMa
NaSa
SaAl
SaBe
SaFa
ZoKh

DmTo
FaNo
HaEl
KaBe
LaBe
LoBo
MaMaMi
MoBo
NaHi

PREINSAD-20XXXXXX700
PREINSAD-20XXXXXX134
PREINSAD-20XXXXXX578
PREINSAD-20XXXXXX778
PREINSAD-20XXXXXX358
PREINSAD-20XXXXXX521
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX439
PREINSAD-20XXXXXX550
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX519
PREINSAD-20XXXXXX654

PREINSAD-20XXXXXX229
PREINSAD-20XXXXXX897
PREINSAD-20XXXXXX868
PREINSAD-20XXXXXX206
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX100
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX876
PREINSAD-20XXXXXX158

04297
10451
20573
17197
14617
02099
12716
14859
01183
00453
09527
03980

06585
19940
19949
20184
00982
00629
20539
14872
19053

2022 2023

Llengua castellana Tarda

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y8698239K
20AC50981
Y8302941R
X8012609F
DT6196326
CE5706353
Y231445AR
XA7027414
Y8569475B
177811977
B00006456
X5203272M

Y7145826Q
X6561376M
Y7734318F
OC5096427
Y6946900V
Y6220550F
649299662
X4466094T
Y8777867T

Duplicat

Duplicat

NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

NiDe
NoBi
OuRa
VaMaMi
ViKo

AiLa
AmBo
AnGh
AyKa
NaDaLi
OmLa
SoKh
ZaKh

PREINSAD-20XXXXXX308
PREINSAD-20XXXXXX092
PREINSAD-20XXXXXX734
PREINSAD-20XXXXXX449
PREINSAD-20XXXXXX129

PREINSAD-20XXXXXX331
PREINSAD-20XXXXXX493
PREINSAD-20XXXXXX807
PREINSAD-20XXXXXX591
PREINSAD-20XXXXXX149
PREINSAD-20XXXXXX857
PREINSAD-20XXXXXX714
PREINSAD-20XXXXXX249

00596
21717
10536
22951
12204

22113
19694
02491
05841
03322
19781
07929
17024

2022 2023

Llengua castellana Tarda

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO
SI
NO

NO
SI
NO
NO
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y5382045J
Y8777811J
NV1401483
647601603
20AC50711

Y3900568N
X7654421k
Y3378271E
X1240556M
49974755X
KW1867912
X2547673D
X1838515X

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AmBo

AmElBo
DrElEl
FeSáBr
KhNo
LaBe
PeLoTo

PREINSAD-20XXXXXX501

PREINSAD-20XXXXXX565
PREINSAD-20XXXXXX310
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX733
PREINSAD-20XXXXXX028
PREINSAD-20XXXXXX711

08075

18567
22103
01030
14197
02045
04314

2022 2023

CFI Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

NO
NO
SI
NO
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X7654421K

49653437W
55489461Y
37289625R
X3667418E
X3850966F
40431368J

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiFeGa
EsAmGu
LaEl
LiErId
MaEs
MaMbDi
NiDoAm
NoQuAl
PaMeFl
RoDaCo
StTa

AdLiSa
AdToSi
AnBaRe
AnLoCu
AnSiSa
AsSiKa
EvAlGa
IvAnCa
VaCaGu

PREINSAD-20XXXXXX154
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX019
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX999
PREINSAD-20XXXXXX279
PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX317
PREINSAD-20XXXXXX479
PREINSAD-20XXXXXX063
PREINSAD-20XXXXXX082

PREINSAD-20XXXXXX307
PREINSAD-20XXXXXX173
PREINSAD-20XXXXXX747
PREINSAD-20XXXXXX099
PREINSAD-20XXXXXX893
PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX864
PREINSAD-20XXXXXX833
PREINSAD-20XXXXXX649

23042
15242
00121
23207
04890
07084
06693
16142
12419
13581
14772

10483
12199
12702
23610
09524
04486
15695
01168
08549

2022 2023

GESO Matí

GESO Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI

SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40563519Y
AU998652
Y6970857P
X3352528W
Y8411037C
55609407F
55225229K
54761740M
41023388J
L29229947
X8496148V

48137840J
49744511L
Y9290148W
55485888K
AT725337
73444658T
48013283R
AX002636
X6004751A

Duplicat

Duplicat

NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AyJaJe
BeSaMe
HiEl
JeMiMu
JoCaSá
NaCh

AlViPé
AnBeEs
AnBoTu
AnGóCo
BrRiGi
IrFoMa
JaGaSa
MaSiSá
M.GaPo

PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX037
PREINSAD-20XXXXXX120
PREINSAD-20XXXXXX919
PREINSAD-20XXXXXX286
PREINSAD-20XXXXXX131

PREINSAD-20XXXXXX198
PREINSAD-20XXXXXX458
PREINSAD-20XXXXXX793
PREINSAD-20XXXXXX387
PREINSAD-20XXXXXX014
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX463
PREINSAD-20XXXXXX742
PREINSAD-20XXXXXX700

19549
04029
00260
08911
08862
16549

05966
05235
11388
03049
16514
04217
01448
07885
21318

2022 2023

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
NO
SI
NO

NO
NO
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y8078859P
Y8886535Q
Y5978794G
AU296528
45477690C
Y0964132D

48019303H
48014069M
48272780N
47761044A
49875522E
48279564B
39726013E
119292863
48819667M

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AlCaCa
BrRiGi
IrFoMa
JuCuMa
JuFeEs
LaBiSá
LaPaAr

AnOrHe
DaMeGa
RaMePe
VeSoDi
YeSaPe

PREINSAD-20XXXXXX282
PREINSAD-20XXXXXX014
PREINSAD-20XXXXXX423
PREINSAD-20XXXXXX419
PREINSAD-20XXXXXX941
PREINSAD-20XXXXXX307
PREINSAD-20XXXXXX333

PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX433
PREINSAD-20XXXXXX038
PREINSAD-20XXXXXX581
PREINSAD-20XXXXXX455

21398
16514
04217
01795
14901
00851
15476

08937
08655
18177
00885
23450

2022 2023

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Curs de PPAU per a majors de 25 anys  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO

SI
NO
NO
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

48139788Y
49875522E
48279564B
48014319W
AX707703
48279634N
47824296M

49975141M
47772898N
48014037L
02569627K
Y1160496E

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

SI
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnCuAl
CaArCa
JoGrMa

AlFaGo
BaAy
EsGaRo
EsGiMa
JoFrRi
JoMaGa
LuViMo
MiFlRi
NiMr
VaDíRu

PREINSAD-20XXXXXX215
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX417

PREINSAD-20XXXXXX268
PREINSAD-20XXXXXX244
PREINSAD-20XXXXXX204
PREINSAD-20XXXXXX452
PREINSAD-20XXXXXX253
PREINSAD-20XXXXXX249
PREINSAD-20XXXXXX446
PREINSAD-20XXXXXX501
PREINSAD-20XXXXXX098
PREINSAD-20XXXXXX265

04544
11820
09779

06125
19299
03287
14966
23749
21480
16676
22669
19194
17590

2022 2023

Anglès Matí

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8326865Z
48010189N
39316611C

18005505R
OX7917859
39679169Y
39661595G
39653244W
15771702G
Y5010241G
40845776F
XM3498020
39652452S

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnLuMa
LaBe
MaAdAn
MaLóEs

DaLóPe
JaMoMa
MaBaCo
MaGaPe
MoMa
M.Pe
OdAs
YaMeLe

PREINSAD-20XXXXXX701
PREINSAD-20XXXXXX372
PREINSAD-20XXXXXX209
PREINSAD-20XXXXXX429

PREINSAD-20XXXXXX742
PREINSAD-20XXXXXX652
PREINSAD-20XXXXXX439
PREINSAD-20XXXXXX227
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX243
PREINSAD-20XXXXXX645
PREINSAD-20XXXXXX012

17032
00982
10069
22352

19280
02619
10334
21833
12716
20892
22376
04226

2022 2023

Anglès Matí

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
SI
SI

NO
NO
SI
NO
NO
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

31655980E
Y6946900V
15801541N
35117650P

39692135T
221061570
39657649Z
39698056X
Y231445AR
39651911A
X0830367K
55487256D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnCaGó
MaRoPo
MaRoPu

JuCaOl

PREINSAD-20XXXXXX047
PREINSAD-20XXXXXX110
PREINSAD-20XXXXXX202

PREINSAD-20XXXXXX299

16807
12893
07248

04651

2022 2023

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
NO
SI

SI

*

*

*

*

DNI

DNI

39669377N
39653053H
39691631W

40919060J

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

SI

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnPlMa
CaBaAd
EnSiTc
EsGóLa
FeSáBr
JeFuQu
JoMaMa
LiErId
MoDuSo
MªPaPo
NiMi

AnFoMa
CaArCa
EdGrFi
HuEsTi
JoMaMa
JuBoBa
MaDeVe
NiMeJo
PeLoTo
SuMi

PREINSAD-20XXXXXX198
PREINSAD-20XXXXXX017
PREINSAD-20XXXXXX062
PREINSAD-20XXXXXX978
PREINSAD-20XXXXXX182
PREINSAD-20XXXXXX688
PREINSAD-20XXXXXX087
PREINSAD-20XXXXXX757
PREINSAD-20XXXXXX712
PREINSAD-20XXXXXX493
PREINSAD-20XXXXXX757

PREINSAD-20XXXXXX254
PREINSAD-20XXXXXX175
PREINSAD-20XXXXXX623
PREINSAD-20XXXXXX064
PREINSAD-20XXXXXX087
PREINSAD-20XXXXXX751
PREINSAD-20XXXXXX545
PREINSAD-20XXXXXX607
PREINSAD-20XXXXXX711
PREINSAD-20XXXXXX958

10892
15420
21808
18470
01030
14883
18670
23207
10208
06549
08006

21312
11820
19832
22432
18670
20902
13737
16658
04314
19001

2022 2023

COMPETIC 1 Tarda

COMPETIC 2 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

39695081W
Y7776184J
14586362S
39672977R
37289625R
Y3902646C
75200295R
X3352528W
39680625J
37577883T
Y8130919L

49316693R
48010189N
39676200G
116963998
75200295R
39705074J
Y6437519V
39705674S
40431368J
Y8130918H

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  FÒRUM

C. de Ramon i Cajal, 70

43001 Tarragona

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaGoMi
MaGuRo

OdAs
OlHiPo

PREINSAD-20XXXXXX402
PREINSAD-20XXXXXX716

PREINSAD-20XXXXXX645
PREINSAD-20XXXXXX020

09478
15534

22376
02433

2022 2023

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI

*

*

*

*

DNI

DNI

55228406R
Y8368857E

X0830367K
39719506R

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO

/
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